ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       О запросе в Конституционный Суд Российской Федерации

     Рассмотрев предложение,  внесенное  Комитетом Совета Федерации

по конституционному законодательству и  судебно-правовым  вопросам,

руководствуясь частью 5 статьи 125 Конституции Российской Федерации

и   статьей   37   Федерального    конституционного    закона    "О

Конституционном   Суде   Российской   Федерации",  Совет  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Направить в  Конституционный Суд Российской Федерации запрос о

толковании части 4 статьи 105 и статьи 106  Конституции  Российской

Федерации.

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко

     Москва

     28 июля 1994 года

     N 206-I СФ